

BROKATOWE OCZY I PRZYTULANKI

MAGDALENA KORDASZEWSKA

Przed nami wyjątkowy czas. To pierwsza Gwiazdka, którą wiele rodzin zmuszonych będzie spędzić osobno. Wybieranie prezentów, szczególnie dla najmłodszych, będzie wyjątkowo emocjonalnym przeżyciem. W domu z dziećmi spędzamy dużo więcej czasu, szczególną popularnością będą się więc cieszyć gry rodzinne oraz zabawki, z którymi dziecko samo spędzi radosne chwile.



Jakie zabawki polecać rodzicom, dziadkom i wszystkim, którzy szukają ciekawego prezentu dla dzieci? Które kategorie mogą cieszyć się popularnością?

ZABAWKI KREATYWNE

To niezastąpiony sposób na artystyczną zabawę w zimne i deszczowe dni. Rozwijają zdolności manualne i wyzwają radość tworzenia. Starszych i młodszych artystów można wyposażać w Hey Clay TM Toys – delikatną masę modelarską, która z łatwością poddaje się formowaniu, a po jakimś czasie zastyga w formie kolorowej figurki. Specjalna aplikacja na smartfonie podpowie, jak krok po kroku ulepić każdą postać. Miłośników rysowania zachwyci Smart Sketcher TM Toys, który wyświetli wizerunek wcześniej zrobionego zdjęcia na kartce, w odcieniach szarości, aby z łatwością można było go przerysować. Zestawy kreatywne pozwolą także stworzyć żelową biżuterię w zaledwie 15 minut. Z kreatorem Jelli Rez TM Toys można zrobić naszyjnik, pierścionki, bransoletkę i spinki do włosów.



Fot. Freepik, materiały prasowe firm

Wśród takiego ogromu propozycji na rynku zabawek trudno jest wybrać tę najlepszą dla dziecka. Warto wiedzieć, co polecić rodzicom, którzy szukają niebanalnego, ciekawego i mądrego prezentu pod choinkę.

GRY DLA NAJMŁODSZYCH

Każdy, kto kiedyś starał się opowiedzieć oryginalną bajkę, będzie zauroczony nową grą *Opowiadanki Rebeli*. Każda historia będzie inna, ponieważ dowolnie wybieramy bohaterów, którzy zmierzają się z różnymi przygodami. Maluchom spodobać się również Puzzle z dziurką CzuCzu ze zwierzęcymi bohaterami, umożliwiające naukę liter. Gry logiczne CzuCzu to z kolei propozycja dla jednego gracza. W dołączonej do każdej gry edukacyjnej książeczce dziecko znajdzie mnóstwo wciągających i rozwijających zadań, zagadek logicznych, rebusów i rysowanek.



GRY RODZINNE

Całą rodziną możemy zagrać w *Bitwę o zęby Hipokampusa*, sprawdzając przy okazji swoją wiedzę o zdrowym trybie życia i walce z próchnicą. Podczas rodzinnych rozgrywek nie może zabraknąć gry *Alias Tactica*. W tym roku obchodzi ona 30-lecie i doczekała się wielu wersji tematycznych. Gra *Mijamy się junior* Kamila Szygalskiego pomoże w rozwiązywaniu problemów, przy których zwykła rozmowa nie wystarcza – wydawnictwo uczy rozumienia uczuć innych i własnych.

PLAC ZABAW W DOMU

W chłodne dni i podczas zagrożenia epidemicznego warto zorganizować plac zabaw w domu. Drewniany Bujak z drabinką Good Wood oraz domowy plac zabaw Marynarz Sport firmy Małpizson pozwolą maluchom na zrobienie całej gamy ćwiczeń gimnastycznych.



ZAOPIEKUJ SIĘ MNĄ

Pod choinką z pewnością znajdą się przytulanki. Opieka nad nimi uczy dzieci troski i empatii. Na takie zabawki czekają zarówno chłopcy, jak i dziewczynki. Miłośnicy książek z serii *Pucio* będą zachwyceni zabawką Pucio do tulenia. Zaopiekować się można również jednoróżkami Baby Unicorn Club Pets TM Toys.

Dzieci lubią, kiedy do zabawek dołączone są różne akcesoria. Kindi Kids TM Toys to kolekcja lalek o pięknych włosach w kolorach tęczy i dużych brokatowych oczach, które przy każdym ruchu poruszają głowami. Mają kolorowe włosy, zdejmowane ubrania i buty. W zestawie znajdują się 2 interaktywne akcesoria: np. miseczka z płatkami i magiczna łyżeczka, tęczowa muffinka i kubek ze słomką.



ZABAWKI SENSORYCZNE

Praca z dziecięcymi zmysłami to wspaniała zabawa. Wyjątkowe, drewniane przeplatanki Milin Toys poprawią motorykę małą najmłodszych dzieci.

Empis, którego oferta jest bogata w zabawki sensoryczne, współpracujący z wieloma gabinetami integracji sensorycznej, zauważa, że po takie zabawki sięgają również rodzice. Bardzo oryginalnym prezentem jest zestaw kafla z cieczą, tworzących podłogę sensoryczną, która zapewni wspaniałe wrażenia wizualne i dotykowe. Zachęci dziecko do poruszania się i odkrywania różnych powierzchni. Stymuluje zmysły wzroku, ruchu i dotyku. Płytki są wypełnione płynnym żelom, co daje dodatkowe wrażenia – przy każdym kroku lub ruchu żel układa się w jakiś wzór.



KLOCKI INACZEJ

Co by było, gdyby z klocków zbudować wszystko? Tego typu zabawką jest ModuToy Soulshy. Z bloków i łączników można tworzyć dowolne konstrukcje, które będą towarzyszyć dziecku na każdym etapie rozwoju. To zabawka atrakcyjna i dla półrocznego niemowlęcia, i siedmiolatka. Może ją przekształcać, jak tylko podpowiada wyobraźnia. Konstruktor

platformy do balansowania sprawdzi funkcjonalność produktu, a fan rowerków stworzy własny pojazd i się nim przejedzie. To radość tworzenia w czystej formie.



MAGDALENA
KORDASZEWSKA

Ekspert ds. produktów dla dzieci, terapeutka integracji sensorycznej, redaktorka naczelna portalu Zabawkownic.pl, organizatorka konkursów Zabawka Roku i Nagroda Rodziców.

DAMI